
3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1
09/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
2 ZARA ELISABETTA 2010 MIRANO NUOTO 00:42.0
3 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 00:36.0
4 STRATILA VANESSA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:37.0
5 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
6 AITABID SARA 2011 MIRANO NUOTO 00:53.0

Serie n° 3 di 4
1 COSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0
2 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:34.0
3 GALANTE ALICE 2010 RIVIERA NUOTO 00:32.0
4 TISO BEATRICE 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.0
5 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
6 FURLAN EMMA 2010 MIRANO NUOTO 00:35.0

Serie n° 2 di 4
1 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 00:31.0
2 GUZZO ELISA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.0
3 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTO 00:27.0
4 GROPPO DILETTA 2011 MIRANO NUOTO 00:29.0
5 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
6 CENTAZZO MARTINA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:31.0

Serie n° 1 di 4
1 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:26.0
2 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:26.0
3 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:25.0
4 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:25.0
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:26.0
6 SACCHETTO ANNA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:26.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:10

Serie n° 10 di 10
2 TRUTOIU ALESSANDRO SAMUEL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.0
3 CRIVELLARO LEONARDO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 INHOFF ALESSIO 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 D'URBANO SANTIAGO 2011 MIRANO NUOTO 01:00.0

Serie n° 9 di 10
1 GOTTARDO GABRIELE 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
2 OTGON RENATO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
3 BUSATO ELIA 2011 MIRANO NUOTO 00:45.0
4 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:45.0
5 CARRARO ANDREA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 8 di 10
1 VLADAIA LORENZO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
2 RISATO ALEX 2011 MIRANO NUOTO 00:43.0
3 STOCCO TOMMASO ARRIGO 2010 MIRANO NUOTO 00:40.0
4 BISCARO TOMMASO 2011 MIRANO NUOTO 00:43.0
5 CAZZIN MARCO 2011 MIRANO NUOTO 00:43.0
6 SALVIATO ELIA 2010 MIRANO NUOTO 00:44.0

(segue Serie n° 7 di 10 alla pagina successiva)
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2
09/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 10

1 GINGU DAVIDE PETRUT 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.0
2 PAIN RICCARDO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
3 FRANCO GIANMARCO 2009 RIVIERA NUOTO 00:34.0
4 PELLIZZON PIETRO DAVIDE 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:34.0
5 MASETTO RICCARDO 2009 MIRANO NUOTO 00:36.0
6 GOMIRATO GIOVANNI 2010 MIRANO NUOTO 00:39.0

Serie n° 6 di 10
1 MARINAZ ALESSANDRO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:33.0
2 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 00:32.0
3 VENTURIN ALESSANDRO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:31.0
4 PATI MATTIA 2010 MIRANO NUOTO 00:31.0
5 NORBIATO RICCARDO 2009 MIRANO NUOTO 00:32.0
6 VICARIOTTO PIETRO 2009 MIRANO NUOTO 00:33.0

Serie n° 5 di 10
1 LONGO TOMMASO 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
2 PATI NICOLO' 2010 MIRANO NUOTO 00:30.0
3 CAMILLO ALESSANDRO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.0
4 CROCCHIOLO NICOLO' 2009 RIVIERA NUOTO 00:29.0
5 BOVO THOMAS 2010 MIRANO NUOTO 00:30.0
6 VOLPATO PIERLUIGI 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.0

Serie n° 4 di 10
1 PASTORIN MATTEO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.0
2 BOLLETTA ANTONIO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:28.0
3 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 00:28.0
4 FERRARESSO FRANCESCO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:28.0
5 GASPARINI LEONARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:28.0
6 ZAVAN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 00:29.0

Serie n° 3 di 10
1 CACCO MATTEO 2009 RIVIERA NUOTO 00:27.5
2 MASON LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:27.0
3 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:25.0
4 BORELLA THOMAS 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:26.0
5 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:27.0
6 PARLATI DANIEL 2009 RIVIERA NUOTO 00:27.7

Serie n° 2 di 10
1 ROMANATO NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 00:25.0
2 VISENTIN LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 00:24.0
3 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.0
4 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 00:24.0
5 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:24.8
6 COPPOLA GIULIO 2009 RIVIERA NUOTO 00:25.0

Serie n° 1 di 10
1 VIANELLO RICARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:22.0
2 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:20.0
3 GUADALUPI GIANLUCA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:18.0
4 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 00:18.5
5 BENINCASA LORENZO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:21.3
6 DESTRO FILIPPO 2009 RIVIERA NUOTO 00:22.0
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3
09/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
2 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:38.0
3 DALLA PIETA' OLIVIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.0
4 CANDIAN IRIS 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
2 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:35.0
3 FARINATI GIOVANNI 2009 MIRANO NUOTO 00:30.0
4 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 00:33.0
5 STEVANATO DAVIDE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:28.0
2 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:26.0
3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:25.0
4 NIERO SAMUELE 2009 MIRANO NUOTO 00:25.0
5 ONEA FILIPPO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.0

25 Torpedo - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 COSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.0
3 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTO 00:30.0
4 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:31.0

Serie n° 1 di 2
2 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:28.0
3 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:28.0
4 DALLA PIETA' OLIVIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.0
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:29.0

25 Torpedo - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 BOLLETTA ANTONIO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:31.0
2 CACCO MATTEO 2009 RIVIERA NUOTO 00:30.0
3 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:29.0
4 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:30.0
5 PARLATI DANIEL 2009 RIVIERA NUOTO 00:30.0

Serie n° 2 di 3
1 ONEA FILIPPO 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.0
2 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.0
3 VIANELLO RICARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:24.0
4 DESTRO FILIPPO 2009 RIVIERA NUOTO 00:25.0
5 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 00:27.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4
09/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:23.0
2 GUADALUPI GIANLUCA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.0
3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:21.0
4 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 00:22.0
5 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:23.0
6 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:23.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
2 TISO, GUZZO, DALLA PIETA', FOCARDI  SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.0
3 CENTAZZO, ENACHE, BIASIOLO, BASSO  SPORTING CLUB NOALE 01:55.0
4 SCARPA, CANDIAN, FAVALE, SCANTAMBURLO G.P. NUOTO MIRA 02:00.0
5 BERTI, PAESAN, SCANTAMBURLO, STRATILA G.P. NUOTO MIRA 03:00.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 TRUTOIU, GINGU, OTGON, VLADAIA  SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:50.0
2 FERRARESSO, VENTURIN, PELLIZZON, BOLLETTA SPORTING CLUB NOALE 02:30.0
3 CROCCHIOLO, PARLATI, COPPOLA, GASPARINI RIVIERA NUOTO 01:56.0
4 TREVISAN, VICARIOTTO, PATI, PATI  MIRANO NUOTO 02:10.0
5 STEVANATO, CAMILLO, VOLPATO, TONIOLO SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:40.0

Serie n° 1 di 2
1 FRANZATO, PASTORIN, BORELLA, LONGO G.P. NUOTO MIRA 01:50.0
2 GUADALUPI, RAMAN, VIANELLO, BENINCASA SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.0
3 STOCCO, NIERO, BOVO, SABBADIN  MIRANO NUOTO 01:20.0
4 DESTRO, CACCO, ROVOLETTO, MION  RIVIERA NUOTO 01:36.0
5 ROMANATO, FARINATI, LO GIUDICE, VISENTIN MIRANO NUOTO 01:46.0
6 BETTETO, CODATO, GUADAGNIN, LANFRIT SPORTING CLUB NOALE 01:55.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 CERBELLA PENELOPE GINEVRA 2009 MIRANO NUOTO 01:12.0
3 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
4 ZARA ELEONORA 2009 MIRANO NUOTO 01:02.0
5 DE LORENZI MATILDE 2009 MIRANO NUOTO 01:22.0

Serie n° 2 di 3
2 CHINELLATO ERICA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.0
3 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:54.0
4 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 00:55.0
5 CICALA AGATA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:59.0

Serie n° 1 di 3
1 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
2 VARDIERO GAIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:49.0
3 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 00:48.0
4 BUZZO CATERINA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:48.0
5 BERTON ALESSIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:49.0
6 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:53.0
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5
09/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 16:40

Serie n° 4 di 4
2 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:55.0
3 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 PESCE LUIS MARIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:57.0

Serie n° 3 di 4
2 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 00:49.0
3 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:48.0
4 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 00:48.7
5 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0
2 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:46.0
3 ZANETTI MASSIMO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.0
4 DI FRISCHIA FILIPPO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.0
5 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0
6 TABARO RICCARDO 2008 RIVIERA NUOTO 00:46.3

Serie n° 1 di 4
1 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:44.0
2 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:43.0
3 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
4 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:40.0
5 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:44.0
6 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:45.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 09/04/2017 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
2 VEZZARI ELENA VISHMI 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.0
3 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
4 CIOBANU DIANA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 COSTANTINI ALICIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0
3 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
4 SALAMONE SARA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
5 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.0

Serie n° 1 di 3
1 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:50.0
2 GUERRA DENISE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.0
3 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:42.0
4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:42.0
5 GASPARELLO MARIA SOLE 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
6 MANENTE VITTORIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6
09/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 09/04/2017 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
2 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
3 ORLANDI MATTEO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.0
4 ORLANDI RICCARDO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
5 CAZZARO RICCARDO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 STOCCO ANGELA 2009 MIRANO NUOTO 01:00.0
3 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
4 CHIMENTON VIOLA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.0
5 DELLA ROCCA EMMA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0

Serie n° 1 di 2
2 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:55.0
3 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
4 GAIOTTO TERESA 2009 MIRANO NUOTO 00:55.0
5 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 00:55.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 01:01.0
2 LOMBARDO NICOLO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:55.0
3 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:51.0
4 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:52.0
5 NEGRISOLO TOMMASO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0

Serie n° 1 di 2
1 PALERMO TOMMASO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
2 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:49.0
3 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 00:48.0
4 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
5 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:49.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 09/04/2017 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
2 GASPARELLO MARGHERITA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.0
3 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.0
4 MARTINI EMMA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
5 BEVERESCO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 7
09/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 09/04/2017 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
4 GRADARA LUCA PAUL 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0

50 Torpedo - P2 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 00:58.0
3 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
4 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:57.0
5 CHIMENTON VIOLA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0

Serie n° 1 di 2
2 VARDIERO GAIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
3 BUZZO CATERINA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:53.0
4 BERTON ALESSIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:54.0
5 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 00:55.0

50 Torpedo - P2 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
2 PESCE LUIS MARIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:07.0
3 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 00:55.0
4 NEGRISOLO TOMMASO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0

Serie n° 2 di 3
2 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:53.0
3 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
4 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 00:53.0
5 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0

Serie n° 1 di 3
1 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:49.0
2 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:47.7
3 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.0
4 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:46.0
5 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.0
6 TABARO RICCARDO 2008 RIVIERA NUOTO 00:50.0

50 Torpedo - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 09/04/2017 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 BEVERESCO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.0
3 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0
4 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:04.0

Serie n° 1 di 2
2 GUERRA DENISE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:48.0
4 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:49.0
5 GASPARELLO MARIA SOLE 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.0
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 8
09/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Torpedo - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 09/04/2017 ore 17:35

Serie n° 1 di 1
2 GRADARA LUCA PAUL 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
3 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
4 CAZZARO RICCARDO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0

Staff. 4x50 Stile L. - P2 F Serie Domenica 09/04/2017 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
2 ZARA, GAIOTTO, STOCCO, DE LORENZI  MIRANO NUOTO 04:05.0
3 D'URBANO, PINTON, MUNARIN, TIMONI  MIRANO NUOTO 03:35.0
4 GASPARINI, CHINELLATO, COBZARU, ZAMUNER SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:35.0

Staff. 4x50 Stile L. - P2 M Serie Domenica 09/04/2017 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 GESUMUNNO, DI FRISCHIA, NISATO, ZANETTI G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
2 LESSANA, DAL ZENNARO PIOVESAN, SIMONELLI, GUTIUM SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.0
3 DOBRE, GUADAGNIN, VARDIERO, SPOLAOR SPORTING CLUB NOALE 02:40.0
4 MARTINATO, CHECCHIN, LAZAR, BERGAMASCO MIRANO NUOTO 02:58.0
5 GIORDAN, DONI, BEDA, TABARO  RIVIERA NUOTO 03:20.0
6 PALERMO, POZZOBON, ANCONA, BASTIANELLO G.P. NUOTO MIRA 03:40.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 09/04/2017 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
1 CICALA, TEGON, DELLA ROCCA, REATO  G.P. NUOTO MIRA 04:20.0
2 GASPARELLO, GASPARELLO, GUERRA, XALLE SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:35.0
3 BERTON, BUZZO, CASARIN, MONTIN  SPORTING CLUB NOALE 03:20.0
4 MANENTE, CIOBANU, MARTINI, COSTANTINI SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:35.0
5 PLAMADEALA, FORNASIERO, SALAMONE, BEVERESCO SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:55.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 09/04/2017 ore 17:55

Serie n° 1 di 1
3 BUSETTO, CHIMENTON, ORLANDI, GRADARA SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:05.0
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